あま咲きコイン活用支援事業補助金事業実績報告書
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　令和　　年　　月　　日
   　尼崎市長様
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　（〒　　　－　　　　）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
 　令和　　年　　月　　日付尼崎市指令（　　）第　　　号により交付決定を受けたあま咲きコイン活用支援事業補助金について、あま咲きコイン活用支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり報告します。

	事業名称
	あま咲きコイン活用支援事業

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	事業実績書
	第５号様式の２のとおり

	収支決算書
	第５号様式の３のとおり

	添付書類

（第５号様式）